Tabela nr 7 do zat. Nr 1

z wykoania budzetu gminy Lodygowice

za 2015 rok

WYKONANIE DOCHODOW I WYDATKOW NA REALIZACJE WEASNYCH ZADAN BIEZACYCH GMIN NA 2015 ROK

Wykonanie dochodéw na 31.12.2015 r.

Wykonanie wydatkéw na 31.12.2015 r.

w tym
Plan Wydatki Wynagrodzenia i Z\\/,v\gS:r:I:z Swiadczenia na
. . Tre$é, Nazwa Dzialu ; Wykonanie Dochody Plan wydatkéw | Wykonanie jednostek ynag . . o .. .
Dzial | Rozdzial . . dochodow na , . . ) skladki od nich | realizacja ich rzecz osob
i Rozdzialu ogoltem biezace . na 31.12.2015 r. ogoltem budzetowych . .
31.12.2015rr. Dotacje (9+10) naliczane statutowych fizycznych
zadan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
600 Transport i 1acznos¢ 358 799,00 358 799,00 358 799,00 358 799,00 358 799,00 358 799,00 358 799,00 0,00 358 799,00 0,00
dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan 358 799,00 358 799,00 358 799,00 358 799,00
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)
(§2030)
goo7g | Uswwanie skutkiw 35879900 358 799,00 358 799,00 0,00|  358799,00 0,00
klesk zywiotowych
801 Oswiata i wychowanie 559 019,00 559 019,00 559 019,00 559 019,00 559 019,00 559 019,00 559 019,00 551 209,00 7 810,00 0,00




dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)
(§2030)

7 810,00

7 810,00

7 810,00

7 810,00

80101

Szkoly podstawowe

7 810,00

7 810,00

7 810,00

0,00

7 810,00

0,00

dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)

(§ 2030)

175 674,00

175 674,00

175 674,00

175 674,00

80103

Oddzialy przedszkolne
w szkolach
podstawowych

175 674,00

175 674,00

175 674,00

175 674,00

0,00

0,00

dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)
(§2030)

375 535,00

375 535,00

375 535,00

375 535,00

80104

Przedszkola

375 535,00

375 535,00

375 535,00

375 535,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoleczna

436 032,00

412 970,17

412 970,17

412 970,17

436 032,00

412 970,17

156 573,94

151 104,29

5 469,65

256 396,23

dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)
(§2030)

15 600,00

12 736,82

12 736,82

12 736,82




85213

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobiergjace
niektore Swiadczenia 7
pomocy spolecznej,
niektore Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczgce w
zajeciach w centrum
integracji spolecznej

15 600,00

12 736,82

12 736,82

12 736,82

0,00

0,00

dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)
(§2030)

85 697,00

78 696,47

78 696,47

78 696,47

85214

Zasitki i pomoc w
naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

85 697,00

78 696,47

0,00

0,00

0,00

78 696,47

dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)
(§2030)

170 588,00

160 656,16

160 656,16

160 656,16

85216

Zasitki stale

170 588,00

160 656,16

0,00

0,00

0,00

160 656,16

dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)
(§2030)

146 147,00

143 837,12

143 837,12

143 837,12

85219

Osrodki pomocy
spolecznej

146 147,00

143 837,12

143 837,12

138 367,47

5 469,65

0,00




dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)
(§2030)

18 000,00

17 043,60

17 043,60

17 043,60

85295

Pozostala dzialalnosé

18 000,00

17 043,60

0,00

0,00

0,00

17 043,60

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej

130 399,00

130 399,00

130 399,00

130 399,00

130 399,00

130 399,00

130 399,00

130 399,00

0,00

0,00

dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)

(§ 2030)

130 399,00

130 399,00

130 399,00

130 399,00

85306

Kluby dziecigce

130 399,00

130 399,00

130 399,00

130 399,00

0,00

0,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

58 625,00

49 698,83

49 698,83

49 698,83

58 625,00

49 698,83

0,00

0,00

0,00

49 698,83

dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)
(§2030)

47 900,00

41136,13

41136,13

41136,13




Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
zadan biezacych gmin z
zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej
finansowanych w
catosci przez budzet
panstwa w ramach
programoéw rzadowych
(§ 2040)

10 725,00

8 562,70

8 562,70

8 562,70

85415

Pomoc materialna dla
uczniow

58 625,00

49 698,83

0,00

0,00

0,00

49 698,83

Ogoélem

1542 874,00

1510 886,00

1510 886,00

1510 886,00

1542 874,00

1510 886,00

1204 790,94

832 712,29

372 078,65

306 095,06




